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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3502
   1870
   1869

Brno-Žebětín Brno-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Vít Beran                                    51        1.          1268
 2.     Dana Bartoňková                              52        2.          1132
 3.     Jiří Roháč                                   45        3.          1101
 4.     Jaroslav Suchý                               47        4.          1136
 5.     Roman Sýkora                                 46        5.          1146
 6.     Petr Jelínek                                 37        6.          1100
 7.     David Plešinger                              43        7.          1079
 8.     Jaroslav Kozel                               62        8.          1077

Volební strana č. 2 - TOP 09 za podpory sportovců
 1.     Pavel Nečas                                  44        3.           274

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Petr Bauer                                   40        1.           265

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Jiroušek                              46        1.           200

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Dominik Levíček                              23        9.          1069
 2.     Hana Vykoukalová                             30       10.          1037
 3.     Aleš Doležel                                 52       11.           980

Volební strana č. 2 - TOP 09 za podpory sportovců
 1.     Zdeněk Cihlář                                44        5.           230
 2.     Pavel Štrobl                                 45        1.           211
 3.     Marcela Štroblová                            42       10.           210
 4.     Jiří Smejkal                                 61        2.           201
 5.     Jiří Janoščín                                53        4.           162
 6.     Petr Duda                                    44        6.           181
 7.     Martin Jurnečka                              46        7.           149
 8.     Pavel Turek                                  49        8.           159
 9.     Jiří Trötzmüller                             46        9.           151
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10.     René Maděra                                  48       11.           142

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Věra Purketová                               38        2.           225
 2.     Vladimír Jirmus                              51        3.           228
 3.     František Šenk                               48        4.           222
 4.     Josef Svoboda                                60        5.           217
 5.     Tomáš Jakubík                                35        6.           206
 6.     Dušan Duga                                   43        7.           208
 7.     Jana Jakubíková                              28        8.           206
 8.     Jana Bauerová                                43        9.           210
 9.     Štěpán Říha                                  37       10.           201
10.     Jaroslav Vrátil                              47       11.           189

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Buček                                    51       11.           194
 2.     Martin Buzek                                 50        2.           180
 3.     Jan Vostrejž                                 26        3.           172
 4.     Leona Vižďová                                38        4.           181
 5.     David Hlavička                               35        5.           158
 6.     Dagmar Kalendová                             39        6.           168
 7.     Marie Drmolová                               78        7.           154
 8.     Linda Hlavičková                             33        8.           168
 9.     Michal Vrzal                                 47        9.           158
10.     Tomáš Hynšt                                  26       10.           156

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:  12125, hranice:     1212,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Beran                                       1268
              2.    Dana Bartoňková                                 1132
              3.    Jiří Roháč                                      1101
              4.    Jaroslav Suchý                                  1136
              5.    Roman Sýkora                                    1146
              6.    Petr Jelínek                                    1100
              7.    David Plešinger                                 1079
              8.    Jaroslav Kozel                                  1077
              9.    Dominik Levíček                                 1069
             10.    Hana Vykoukalová                                1037
             11.    Aleš Doležel                                     980

Volební strana č. 2 - TOP 09 za podpory sportovců
Počet hlasů pro stranu:   2070, hranice:      206,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Štrobl                                     211
              2.    Jiří Smejkal                                     201
              3.    Pavel Nečas                                      274
              4.    Jiří Janoščín                                    162
              5.    Zdeněk Cihlář                                    230
              6.    Petr Duda                                        181
              7.    Martin Jurnečka                                  149
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              8.    Pavel Turek                                      159
              9.    Jiří Trötzmüller                                 151
             10.    Marcela Štroblová                                210
             11.    René Maděra                                      142

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   2377, hranice:      237,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Bauer                                       265
              2.    Věra Purketová                                   225
              3.    Vladimír Jirmus                                  228
              4.    František Šenk                                   222
              5.    Josef Svoboda                                    217
              6.    Tomáš Jakubík                                    206
              7.    Dušan Duga                                       208
              8.    Jana Jakubíková                                  206
              9.    Jana Bauerová                                    210
             10.    Štěpán Říha                                      201
             11.    Jaroslav Vrátil                                  189

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    132, hranice:       48,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Kadaňka                                     48
              2.    Marcela Lukšíková                                 45
              3.    Marcela Sedlačíková                               39

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1889, hranice:      188,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Jiroušek                                  200
              2.    Martin Buzek                                     180
              3.    Jan Vostrejž                                     172
              4.    Leona Vižďová                                    181
              5.    David Hlavička                                   158
              6.    Dagmar Kalendová                                 168
              7.    Marie Drmolová                                   154
              8.    Linda Hlavičková                                 168
              9.    Michal Vrzal                                     158
             10.    Tomáš Hynšt                                      156
             11.    Jan Buček                                        194
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........................................21:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ivana Faktorová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Pavla Bohuslavová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Žebětín Brno-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18593               Počet volených členů zastupitelstva: 11

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti     12125   11      18593,00           65,21
č. 2 - TOP 09 za podpory sportovců        2070   11      18593,00           11,13
č. 3 - ANO 2011                           2377   11      18593,00           12,78
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy      132    3       5070,81            2,60
č. 5 - Občanská demokratická strana       1889   11      18593,00           10,15

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
      TOP 09 za podpory sportovců
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12125,00     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   2.            6062,50     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   3.            4041,66     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   4.            3031,25     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   5.            2425,00     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   6.            2377,00     3 - ANO 2011                      
   7.            2070,00     2 - TOP 09 za podpory sportovců   
   8.            2020,83     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   9.            1889,00     5 - Občanská demokratická strana  
  10.            1732,14     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
  11.            1515,62     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      8
 2 - TOP 09 za podpory sportovců        1
 3 - ANO 2011                           1
 5 - Občanská demokratická strana       1
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ivana Faktorová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Pavla Bohuslavová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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